

SR 1000S

Kompaktowa, wydajna zmiatarka zarówno do użytku wewnątrz, jak i na zewnątrz

- SR 1000S czyni zmiatanie niezwykle prostą czynnością





Zewnątrz zestaw do odsysania przydatny podczas sprzątania w zakamarkach, na półkach, w narożnikach, czy pomiędzy ułożonymi paletami.



Specjalny zestaw umożliwiający czyszczenie dywanów i wykładzin dywanowych.



Czas pracy na jednym naładowaniu baterii to nawet 2,5 godziny. Dodatkowo wbudowany prostownik pozwala na ładowanie baterii w dowolnym miejscu.

Skuteczne i efektywne zmiatanie

Niezwykła zwrotność maszyny umożliwia czyszczenie nawet w zatłoczonych miejscach.

Zmiatanie to czynność, którą należy wykonać szybko, sprawnie, dyskretnie i tak efektywnie jak to tylko możliwe. Czyszczenie warsztatu lub magazynu, hotelu lub centrum handlowego to miejsca gdzie liczy się szybkość i efektywność działania.

Zmiatarka Nilfisk SR 1000S działa szybko, a ponadto jest na tyle małą maszyną, że bez problemu zmieści się w windzie. Zwrotność zmiatarki pozwala na dotarcie do wąskich miejsc. Dostępna w dwóch wersjach: bateryjnej lub benzynowej, aby mogła pracować zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz i na tyle trwała by wytrzymać ciężkie warunki pracy.

Co więcej, zmiatarka SR 1000S jest na tyle wydajna, że pozwala obniżyć koszty zmiatania w porównaniu do zmiatarek pchanych.

- SR 1000S przy użyciu opcjonalnego zestawu może czyścić także powierzchnie wyłożone wykładziną dywanową
- Udoskonalony system ograniczania ilości kurzu
- Zdolność pokonywania podjazdów do 16%
- Wysoka trwałość dzięki zastosowaniu polietylenu
- Obydwie wersje maszyny mogą pracować zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz
- Funkcje bezpieczeństwa w tym przycisk zatrzymania awaryjnego



Filtry i szczotki znajdują się w łatwo dostępnym miejscu.



Regulowana kierownica pozwala na indywidualnie dopasowanie jej do potrzeb operatora.

NIEZAWODNOŚĆ TO NASZA DEWIZA

Mocna, solidna konstrukcja:
metalowa obudowa



Wyposażony w elektryczny
system otrząsania filtra



Beznarzędziowa wymiana
szczotek lub filtrów



Regulowane siedzenie
i kierownica pozwala na wyższą
ergonomię pracy



Podnoszona kłapa ułatwiająca
zbieranie dużych odpadów



Dwie miotły boczne
pozwalające zwiększyć
szerokość roboczą



Dane Techniczne

Opis	Jednostka	SR 1000S B	SR 1000S P
Źródło napędu silnika		Battery 24	Petrol
Marka silnika		Amer	Honda
Wydajność teoretyczna/praktyczna	m ² /h	5500/3850	5500/3850
Szerokość pracy	mm	600	600
Szerokość pracy z dwiema miotłami bocznymi	mm	1000	1000
Minimalny promień skrętu	cm	155	155
Maksymalna prędkość	km/h	5.5	5.5
Pojemnik zbiornika	l	50	50
Powierzchnia filtra	m ²	3	3
Długość x szerokość x wysokość	cm	126x79x116	126x79x116
Ciężar	kg	144	202

Dane Techniczne mają charakter poglądowy i mogą ulec zmianie

Urządzenia Nilfisk działają w sposób optymalny, kiedy są regularnie serwisowane i konserwowane.

Z tego względu stworzyliśmy optymalne rozwiązania serwisowe. Trzy poziomy serwisowania odpowiadające różnym wymogom i zapewniające w ramach dostępnych opcji zastępcze urządzenie w krytycznych sytuacjach.

Pakiet Standard - Profesjonalna konserwacja

W pakiecie zapewniamy wykonywanie przeglądów okresowych przez wykwalifikowanych i regularnie szkolonych techników Nilfisk oraz kontrolę nad kosztami dojazdu i robocizny w ramach usługi.

Pakiet Plus - Optymalne wyniki

W rozwiązaniu Plus gwarantujemy kontrolę nad kosztami robocizny i dojazdu do wszystkich przeglądów i napraw oraz pewność, że Twoja wydajność nigdy nie spadnie.

Pakiet Premium - Maksymalizacja czasu pracy

Jeżeli Twoim priorytetem i największym zmartwieniem jest czas sprawnego działania, to ten program jest dla Ciebie. W tym rozbudowanym pakiecie uwzględnione są wszystkie niespodziewane koszty związane z eksploatacją maszyny (także te związane np. z nieprawidłowym użytkowaniem).

Nilfisk Polska Sp. z o.o.

Ul. 3 Maja 8 | 05-800 Pruszków

Tel.: +48 22 738 37 50 · Fax: + 48 22 738 37 51

biuro.pl@nilfisk.com

www.nilfisk.pl

